
é'ý/ĂO/É
ů viRsKÝ oBLASTNÍ VODOVOD

Sdružení měst, obcí a svazků obcí

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Zněnípozdějších

předpisů (dále jen „02") uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

Kupující: Vírský oblastní vodovod, sdruženíměst, obcí a svazků obcí
sídlo: Zelný trh 331/13, 602 00 Brno

Zastoupená Ing. Václav Horák, předseda představenstva VOV s.m.o.
Icˇ 60552662
DIČ c260552662
Zapsána v OR u krajského soudu v Brně, odd. L, vložka č. 19605

(dále jen odběratel, kupující)

Prodávající: název: AZ SERVIS, a.s.

sídlo: Pražáková 1008/69, 639 00 Brno
Zastoupený Bc. Adam Pohanka, místopředseda představenstva
IČ 25581309
DIČ c225581309
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 4919
bankovní spojení/účet1 UniCreditBank a.s., č.ú. 2106941940/2700

(dá/e jen Prodávající)

I ˇ I I ˇ łII. Ucei smlouvy, uvodní prohlasenı
1. Účelem této smlouvy je realizace řádné a včasné dodávky 1 ks osobního vozidla tj. automobilu nižší střední třídy pro

účely přepravy osob managmentu společnosti a na poskytnutí výkonů souvisejících, které je kupujícím pořizováno
v rámci veřejné zakázky s názvem „Dodávka 1 ks osobního vozidla nižší střední třídy pro Vírský oblastní vodovod,
sdružení měst, obcí a svazků Obcí". Pro účely této smlouvy se proto Zadávací dokumentací rozumí Zadávací
dokumentace výše uvedené veřejné Zakázky. Zadávací dokumentace není fyzickou přílohou této smlouvy, prodávající
však prohlašuje, že se s ní před popisem této smlouvy důkladně Seznámil.

2. Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:

. má Veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky Z ní vyplývající;
- uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho Závazku vyp/ývajícího

z obecné závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu Či jiného obdobného orgánu;
o disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho ZávaZků vyplývajících Z této

smlouvy.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu proste' vůle. Smluvní
strany považují tuto smlouvu Za ujednání vsouladu s dobrými mravy a Shodně prohlašují, že tato smlouva nebyla
uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

1 Bankovi účet se musí shodovat s úˇ m ˇív n'm r konomi k ˇinn istr van'm r'v e d nˇ

za Kupujícího strana Číslo 1 Z celkem 10 Za Prodávajícího



vÍRSKÝ oBLAsTNÍ voDovoD
sdružení měst, obcí a svazků obci

III. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je Závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, a umožnit
mu nabýt vlastnické právo ke Zboží, a Závazek kupujícího Zboží převzít a zap/atit prodávajícímu kupní cenu, to vše Zapodmínek dále v této smlouvě dohodnutých.

.vvıPro účely této smlouvy se Zbožím nebo vozidlem rozumí automobil (1ks) n/ZS/ Střední třídy a poskytnutí výkonůsouvisejících včetně veškerých součástí a příslušenství. To vše v rozsahu a podle přílohy č.1 a č. 2 této smlouvy (dálejen „zboží“) a to:

Škoda octavia 1,4 TSI 110 kw Style
(typ vazidla, obchodm’ Značka - doplní Prodávající).

Prodávající se Zavazuje, že dodané vozidlo včetně příslušenství bude Odpovídat platným právním předpisům atechnickým normám a bude homologováno pro provoz v EU. Zboží musí být dodáno jako nové a nepoužité; dodánírepasovaného zboží či jakékoliv demoverze není přípustné. Zboží bude dodáno prosto jakýchkoliv nevypořádanýchpráv třetích osob (zejména práv Z duševního vlastnictví či průmyslových práv).
Součástí závazků prodávajícího zboží dle odst. 1 tohoto článku je taktéž závazek prodávajícího Zajistit na Své nákladyníže uvedené (přičemž výraz "Zajistit" znamená provést veškeré nutné a vhodné úkony či jiné kroky, byt' by jejichuskutečnění bylo Spojeno s vynaložením nákladů, nebo naopak se zdržet určitého jednání, vrozsahu povolenémpříslušným právními předpisy tak, aby bylo dosaženo určitého výsledku):
> doprava Zboží do místa předání;

> Zajištění a přihlášení vozidla do registru vozidel a osazení Vozidla registračními značkami;
> individuální a komplexní vyzkoušení dodaného zboží a jeho uvedení do plného provozu;

předvedení a uvedení předmětu koupě do provozu a to všech částí předmětu smlouvy, které budou
obsluhovány Kupujícím v rozsahu maximálně 1 osoby v délce trvání min. 30 minut a to v místě předání zboží.
Prodávající před předáním a převzetím podrobně seznámí Kupujícího s podmínkami provozu a údržby
jednotlivých částí předmětu Smlouvy a upozorníje na příslušnou část návodu na provoz a údržbu jednotlivých
částí předmětu smlouvy. O seznámení s předvedením a uvedením předmětu Smlouvy a jeho jednotlivých částí
do provozu Kupujícího doloží Prodávající při předání a převzetí předmětu smlouvy protokol.

Nejpozději současně se zbožím je pro'dávající povinen dodat kupujícímu:
> veškeré doklady k vozidlu sřádně vepsanými údaji (včetně malého a velkého technického průkazu),nezbytnými k provozování vozidla,
> veškeré návody k obsluze,
> odpovídající příslušenství (klíče, lékárnička, nůžkový hever, apod...)
> odpovídající technickou dokumentaci.

IV. Doba a místo plnění
Prodávající Se zavazuje dodat Zboží vč. uvedení a předvedení předmětu Smlouvy do provozu

ıvınejpozději do 120ti kalendarmch dnů od podpisu této smlouvy.

Místem pro dodání zboží je ulice Zelný trh 331/13, 602 00 Brno, Česká republika.
Prodávající Splní povinnost odevzdat zboží kupujícímu řádným a včasným dodáním Zboží (včetně sjednanédokumentace) a uvedení a předvedení předmětu veřejné Zakázky do provozu a podpisem předávacího protokolu,který smluvní strany pořídí o dodání Zboží S tím, že každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. Nesp/ní-li prodávajícísvou povinnost odevzdat Zboží kupujícímu dle první věty tohoto odstavce v celém rozsahu, není kupující povinenZboží převzít.

Nebezpečí Za škodu na zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem oboustranného podpisupředá vacího protokolu dle předchozího odstavce.
Kupujícíje také oprávněn nepřevzít zboží, které nesplňuje požadavky vyplývající z této smlouvy.

V. Kupní cena
Kupující se Za zboží zavazuje prodávajícímu Zaplatit kupní cenu ve výši:

za Kupujícího strana číslo 2 Z celkem 10 Za Prodávajıcıho



vı'RsKÝ oBLAsTNÍ voDovoD
EgyL sdružení měst, obcí a svazků obcí

1.1. Celková cena Za dodávku uvedenou v článku III. této smlouvy bez daně z přidané hodnoty činícelkem

490 500,- Kč
1.2. Daň Z přidané hodnoty v základní sazbě 21% činí Z ceny této smlouvy částku

103 005,- KČ

1.3. Celková cena Za dodávku uvedenou v článku III. této smlouvy včetně daně z přidané hodnoty činícelkem (součet cen z Článků 1.1. + 1.2. této smlouvy)

593 505,- Kč
(slovy: pětsetdevadesáttřitisícpětsetpět korun českých).

Takto Sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahují veškeré náklady související s předmětem plnění dle tétosmlouvy, žádné jiné finanční plnění Z titulu této smlouvy nemůže být vyžadováno.
2. Kupní cena uvedená vodst. 1 tohoto článku smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran, přičemž Zahrnujeveškeré náklady prodávajícího spojené splněním všech jeho povinností vyplývajících z této smlouvy (zejménanáklady na dopravu, uvedení a předvedenı předmětu veřejné Zakázky do provozu, pojištění na dobu přepravy, celnía jiné pop/atky, vystavení všech dokladů s příslušnou legislativou atd.) a je sjednána jako konečná, čili je rovněžnezávislá na vývoji cen a kurzových změnách. Ke Změně kupní ceny může dojít výhradně V případě změně sazebDPH dle příslušného Zákona.

VI. Platební podmínky
Kupující neposkytuje Zálohy předem. Cena dodávky bude uhrazena na účet Prodávajícího, uvedený shora v tétosmlouvě, po podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky a po předvedení a uvedení předmětu koupě do provozuna Základě Prodávajícím vystavené faktury - daňového dokladu. Fakturu - daňový doklad - vystaví a předáProdávající vždy buďpři podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky oprávněnou osobou Kupujícího nebo max.do 24 hodin po podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky oprávněnou osobou Kupujícího.
Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace předá Prodávající Kupujícímu vždy ve třech vyhotoveních, kterábudou sloužit výhradně pro potřeby Kupujícího.
Faktura Prodávajícího musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:o číslo smlouvy

o číslo faktury
. den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plněnío název, sídlo, IČ, Prodávajícího a Kupujícího, DIČ Prodávajícíhoo označení banky a číslo účtu Prodávajícího
a označení dodávky
. identifikaci Prodávajícího - zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u ......... oddíl ..., číslo složkyı doklady uvedené v článku III. cdst. 5. této smlouvy
o razitko a podpis oprávněně osoby Prodávajícího

Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 3., 5.a 6. tohoto článkusmlouvy, je Kupující oprávněn ji do data Splatnosti vrátit Prodávajícímu, aniž by Se tím dostal do prodlení. Po opravěfaktury předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v článku VI. odstavec 5. této smlouvy.Rovněž tak Zjistí-/i Kupující před úhradou faktury u dodaného předmětu plnění (nebo jeho části) vady, je oprávněnProdávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném Zániku odpovědnosti Prodávajícího Za vadu předložíProdávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v článku VI. odstavec 5. této smlouvy.
Iv,Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí nejpozději 30 kalendarnıch dnů ode dne jejíhodoručení Kupujícímu do jeho sídla uvedeného v Záhlaví smlouvy.

DPH bude účtována Prodávajícím a Kupujícím placena ve výši stanovené zákonem ke dni uskuteční Zdanitelnéhoplnění.

VII. Dodání předmětu smlouvy
Dodání předmětu Smlouvy proběhne za účasti Prodávajícího, Kupujícímu v místě předání.
Prodávající zboží odevzdá a Kupující převezme formou protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy. Prodávajícínejpozději 7 kalendářních dnů předem oznámí písemně Kupujícímu, že Zboží je připraveno k předání. K podpisuprotokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy jsou oprávněny osoby uvedené v článku I. této smlouvy neboZástupci těchto osob jednajı'cí na základě plně moci. Plná moc se pak stává součástí protokolu o předání a převzetípředmětu smlouvy.

za Kupujícího strana číslo 3 z celkem 10 za Prodávajícího



10.

11.

vÍRsKÝ oBLAsTNÍ voDovoD
sdružení měst, obcí a svazků obcí

Kupujícíje povinen převzít předmět smlouvy pouze v případě, že nemá žádné vady.

VIII. Povinnosti Prodávajícího
Prodávající má sjednáno vsouvis/osti sdodáním předmětu podle této Smlouvy pojištění odpovědnosti Za škody
Způsobené činností Prodávajícího, které pokrývá i odpovědnost za škodu Způsobenou na životě, Zdraví a majetku
třetích osob, včetně majetku Prodávajícího, činností prováděnou v souvislosti s dodávkou předmětu smlouvy a
Zahrnuje též pojištění Způsobené krádeží, povodní, vichřicı' a jinými nepředvídanými vlivy, ve výši pojistného plnění
10 000 000 (minimálně však 1.000.000 Kč). Prodávající se zavazuje udržovat pojistnou smlouvu v platnosti po celou
dobu dodání předmětu této smlouvy.
Prodávající je povinen na žádost Kupujícího předložit doklady O pojištění nejpozději do 3 dnů ode dne doručení
výzvy.

IX. Záruční ujednání
Prodávající odpovídá Za Vady, které má Zboží nebo jeho část v době jeho předání a dále za vady Zjištěné po celou
dobu Záruční lhůty. Prodávající tímto poskytuje kupujícímu Záruku (Za jakost), že po dobu Záruční lhůty bude mít
Zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami, příp. vlastnosti obvyklé.
Záruční doba činí 60 měsíců nebo navršení 100 000 ujetých km a počíná běžet okamžikem oboustranného
podpisu předávacího protokolu. Záruční doba neběží po dobu od oznámení vady do doby sjednání nápravy u
předmětné vady.

Kupující je oprávněn reklamovat vady předmětu Smlouvy (nebo jeho části) písemně i ústně u Prodávajícího bez
zbytečného odkladu po jejich Zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují.
Práva kupujícího Z vadného plnění a záruky upravují příslušná ustanovení OZ.
Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná Kupujícím
v poslední den záruční lhůty se považuje Za včas uplatněnou.

Smluvní strany se dohodly, že případné vady Zboží (vyjma vad právních) budou řešeny opravou zboží. Ukáže-li Se,
že vada Zboží je objektivně neodstranitelná, Zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez Zbytečného odkladu
bezplatně nové Zboží či jeho část (pro takové nové Zboží platí všechny specifikace a požadavky dle této smlouvy) a
převést vlastnické právo k němu na kupujícího. Reklamovaná vada musí být odstraněna ve lhůtě odpovídající povaze
vady, nejpozději však do 30 dnů od reklamace vady, nedohodnou-/i se Strany pro konkrétní případ písemně jinak.
Neodstraní-li prodávající vadu v příslušné lhůtě a nesjedná-li nápravu ani po písemné výzvě kupujícího a v dodatečné
lhůtě alespoň 7 dnů Od doručení takové výzvy, je kupující oprávněn nechat danou vadu odstranit na náklady
prodávajícího, aniž by tím byla dotčena poskytnutá Záruka.
Náklady na provedení a/nebo Zajištění veškerých úkonů vyplývajících Z poskytnuté záruky (Zejména náklady na
dopravu, náklady na náhradní díly atd.) ponese prodávající, který není oprávněn účtovat kupujícímu Z tohoto titulu
jakékoliv platby.

Prodávající je povinen provést nápravu vady dle výše uvedeného i v případě, kdy reklamaci neuznává, přičemž nese
související náklady až do doby, než se prokáže, Zda/i byla vada reklamována oprávněně. Prokáže-/i se ve sporných
případech, Že Kupující vadu reklamoval neoprávněné, tzn., že Prodávající za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje
poskytnutá Záruka, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu Veškeré Prodávajícím účelně vynaložené a doložené
náklady vzniklé V souvislosti s odstraněním neoprávněné reklamované vady.
Smluvní strany se dohodly, že záruka se nevztahuje na spotřební materiál. Výjimkou délky shora uvedené záruční
doby je délka záruka proti prorezavěníkarose vozidla, která je delší a je upravena v odst. 11 tohoto článku.
Prodávající se Zavazuje k dodávkám náhradních dílů nejméně po dobu 10 let ode dne předání a převzetí díla.
Prodávající se zavazuje, že náhradní díly potřebné pro Opravu či výměnu předmětu koupě budou jak v záruční tak v
pozáruční době dostupné. Přičemž v pozáruční době nejméně po dobu 8 let ode dne skončení Záruční doby uvedené
v této smlouvě. Případná dodávka náhradních dílů v pozáruční době není Zahrnuta v celkové ceně uvedené v či. V.
této smlouvy a byla by účtovaná a hrazená Zvlášť.

Prodávající dále poskytuje Kupujícímu 10 letou Záruku proti prorezavění karosérie.

X. Smluvnípokuty
Za nesplnění termínu dodávky se sjednává smluvní pokuta ve Výši 1 000,- Kč za každý i Započatý den prodlení.
Vpřípadě, že Prodávající nesplní povinnost stanovenou v článku XI. odst. 1. této smlouvy, je Prodávající povinen
Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč Za každý případ.
Za prodlení Kupujícího S úhradou faktury se Sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené Zákonným předpisem Za
každý i Započatý den prodlení.

za Kupujícího strana číslo 4 Z celkem 10 Za Prodávajícího



viRSKÝ oBLAsTNi voDovoD
sdružení měst, obcí a svazků obcí:x '

Vpřípadě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v článku VIII. odst. 1. této smlouvy, zejména nebude mít
uzavřenu příslušnou pojistnou smlouvu, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 % Z celkové ceny
dodávky uvedené v čl. V, a to Za každý den, ve kterém nebude předmětná pojistná Smlouva platná a Účinná.
Platí, že Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené v této smlouvě není dotčeno právo Kupujícího vůči
Prodávajícímu na náhradu způsobené škody (či její výsˇi), která vznikla v příčinné souvislosti S jednáním, nejednáním
či Opomenutím Prodávajícího při realizaci předmětu plnění dle této smlouvy. Za škodu Způsobenou Prodávajícím
Kupujícímu dle této smlouvy se považují např. nedodržením termínu dodání předmětu této smlouvy či jeho části.
V případě vzniku škody definované v tomto odstavci se Zavazuje její výši Prodávající Kupujícímu uhradit.

XI. Ostatní ujednání
Prodávající je povinen vůči třetím osobám Zachovávat mlčenlivost O všech Skutečnostech, které se dozvěděl při
realizaci této smlouvy a vsouvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými obecně Závaznými právními předpisy
(Zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil Za důvěrné.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po Zániku této Smlouvy. Plnění této povinnosti se prodávající zavazuje Zajistit i u všech
svých zaměstnanců, případně jiných Osob, které prodávající k realizaci této smlouvy použije.
Smluvní strany se zavazujı', že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jiné
účely než pro plnění předmětu této smlouvy (mimo informací podle ustanovení článku 11.1.).
Prodávající není Oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu
kupujícího. Prodávající není oprávněn Započíst jakékoliv své pohledávky Za kupujícím z titulu této smlouvy vůči
jakýmkoliv pohledávkám kupujícího Za prodávajícím.
Prodávající souhlasí Se Zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, Zejména s povinností kupujícího poskytnout informaci o ceně
Zboží a název a sídlo prodávajícího. Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující, jako veřejný Zadavatel je
povinen podle Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů, zveřejnit na svém
profilu zadavatele úplné Znění kupní smlouvy vč. všech dodatků a příloh, výši skutečně uhrazené ceny po ukončení
dodávky a přehled subdodavatelů prodávajícího k čemuž je prodávající povinen poskytnout kupujícímu potřebnou
součinnost podle ustanovení § 147a odst. 5 Zákona Č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je
seznámen se skutečnostı', že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení
obchodního tajemství a s jejich Zveřejněním tímto vyslovuje Svůj souhlas.
Prodávající prohlašuje, že na sebe bere nebezpečí Změny okolnostı' ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2) OZ.
Vsou/adu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je prodávající povinen poskytnout kontrolním
orgánům a kupujícímu veškerou potřebnou Součinnost při výkonu finanční kontroly a obdobně Zavázat i své případné
subdodavate/e.

XII. Ochrana pra’v k průmyslovému a duševnímu vlastnictví
Prodávající je povinen při realizaci této Smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a duševnímu vlastnictví,
která by moh/a být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost Za vypořádání nároků
všech třetích osob, které by moh/y být v této souvislosti vzneseny. Prodávající je povinen Zajistit příslušnou právní
ochranu uvedených práv i v závazkových právních vztazích ke svým subdodavate/ům.

XIII. Společná a závěrečná ustanovení
Tato smlouva, jakož i právní poměry na jejím základě vzniklé a výslovně neupravené jejím textem se řídí právními
předpisy Ceské republiky s vyloučením kolizních norem (včetně tzv. Vídeňské úmluvy O mezinárodní koupi Zboží).
Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Prodávající Kupujícímu veškeré písemně dokumenty
vždy ve třech vyhoto veních, která budou Sloužit pro vnitřní potřeby Kupujícího.
Změnu Oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto Osob je nutno oznámit druhé smluvní straně
písemně. Učinnost má takováto Změna dnem doručení.

Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího svá práva a závazky vyplývající Z
této smlouvy na třetí osobu.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, Označenými jako dodatek S pořadovým číslem ke kupní Smlouvě
a podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních S platností originálu, Z nichž dvě obdrží Kupující a dvě
Prodávající, přičemž podpisy oprávněných osob smluvních stran odpovědných Za správnost jsou Opatřeny všechny
její strany.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Za Kupujícího strana číslo 5 Z celkem 10 za Prodávajícího



Y vÍRSKÝ oBLAsTNı' voDovoD
sdružení měst, obcí a svazků obci

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její dále uvedené přílohy:
Příloha číslo 1 Objednate/em požadované technické parametry Zboží
Příloha číslo 2 NABÍDKA, jejíž originál je uložen varchívu odběratele jako Součást dokumentace o Zadání

veřejné Zakázky
Příloha číslo 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (S výjimkou Vlastního textu této smlouvy), jejíž originál je uložen

v archívu odběratele jako Součást dokumentace o zadání Veřejné zakázky
9. Podpisem této smlouvy Prodávající pro případ, že je plátcem DPH, výslovně prohlašuje, že:

~ nemá v Úmys/u nezaplatit daň z přidané hodnoty u Zdanitelného plnění podle této smlouvy (dá/e jen „daň“ ,
jemu nejsou Známy Skutečnosti, nasvědčujícı' tomu, že se dostane do postavenı', kdy nemůže daň zaplatit a ani seke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
~ nebude nespolehlívým plátcem,
f bude mít u Správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
- Souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění bude o Prodávajícím Zveřejněna správcem daněskutečnost, že Prodávající je nespolehlívým plátcem, uhradí Kupující daň z přidané hodnoty z přijatéhoZdanitelného plnění příslušnému Správci daně,
- souhlasí S tím, že pokud ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost v registracibankovního účtu Prodávajícího, určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Kupující daň z přidanéhodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému Správci daně.

10. Smluvní Strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlouvydobře znám v celém jeho rozsahu S tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkazsouhlasu připojují smluvní strany sve' podpisy, jak následuje.

v Brně dne X/4/O 201.ó v Brně dne 6.10. 2016.

za Prodavajmnc
Bc. Adam Pohanka

místopředseda představenstva

za Kupujícího

ıııııııııııııııııııııııııııııııı

Vírský Oblastní Vodovod,
sdružení měst, obcí a svazku obcí -5ERVI5, 3.5..

Zelný trh 13, 602 OU Brno Pražákova 1008/69, 639 00 BrnoDIČ; (3260552662 C: IČO 255 81 309 DIČ c225581309

za Kupujícího strana číslo 6 Z celkem 10 Za Prodávajícího



Příloha číslo 1

»v viRSKÝ OBLASTNÍ voDovoD
V U Sdružení měst, obcí a svazků obcí

Technické parametry vozidla požadované zadavatelem
Zadavatelem požadovaná technická specifikace veřejné zakázky

Technické parametry vozidla požadované Zadavatelem

:ı
š

E , minimální hodnotaE nazev parametru v ,n pozadovana zadavatelem
o.

›u'

1 motor Zážehový
2 typ karosérie liftback
3 barva Střední šedá metalická
4 barva interiéru černá
5 potah sedadel látka - barva černá
6 palivo benzín
7 objem Zavazadlového prostoru min. 550 I
8 rozvor 2600 - 2950

9 délka vozu 4500 - 4750
10 výkon 100 - 120 kw
11 Objem motoru 1300 - 1500 cm2
12 počet válců 4
13 exhalační norma min. EURO 6
14 klimatizace automatická dvou zónová
15 centrální zamykání s dálkovým ovládáním, Sklopný klíč 2ks Sklopný klíč
16 Světla na čtenívpředu 2 ks
17 reproduktory 8 ks

řidiče a Spolujezdce S
kolenním airbagem a
vypínáním airbagu

18 Airbag spolujezdce

boční airbag vpředu a
19 hlavová airbag
20 Navigační Systém - mapové podklady pro celou Evropu min. 8" displej navigace
21 Hlavové opěrky Zadní 3 ks
22 kola Z lehké Slitiny 4 ks min. R17
23 Pneumatiky -letní 4 ks min. 225/47 R17
24 Pneumatiky - Zimní 4 ks dle TP
25 Kontrola tlaku v pneumatikách ano
26 rezervní kolo plnohodnotné

za Kupujícího strana číslo 7 Z celkem 10 za Prodávajícího



47
4

G viRsKÝ oBLAsTNi voDovoD
sdružení měst, obcí a svazků obcí

, 27 bezpečnostní šrouby do kol

F 28 Záruka min. 5 let/ 100 000 km
29 El. ovládaní oken vpředu i vzadu
30 Bederní opěrka v předních sedadlech, ručně nastavitelná ano
31 Všechny okna na vozidle barevně tónovaná ano
32 chlazená Schránka ano
33 12V Zásuvka v Zavazadlovém prostoru ano
34 ESC ano
35 lmobilizér elektronický ano
36 loketní opěrka vpředu ano
37 mechanicky výškově nastavitelné obě přednísedadla ano
38 zadní Sedadla Sklopná - ovládání Z prostoru kufru ano
39 Zadnísedadlo nedělené, Zadní opěradlo S loketní opěrkou dělené a sklopné ano
40 zadní Stěrač ano
41 Zadní Světla S led diodami ano
42 Systém ISO FIX pro zadnísedadla ano
43 vkládané textilní koberce (vpřed u i vzadu v kabině vozu) ano
44 volant kožený multifunkční umožňující min. ovládání rádia a telefonu ano
45 vnější Zpětná Zrcátka a další díly v barvě vozu ano
46 vnější zpětná Zrcátka konvexní ano
47 výstražná světla umístěná v předních dveřích ano
48 zařízení pro udržování konstantní rychlosti - tempomat ano
49 vyhřívaná přední Sedadla ano
50 bez klíčové odemykání vozu ano
51 bez klíčové Startování vozu ano
52 odkládací Schránky v kufru, za oběma Zadními koly ano
53 zařízení usnadňující rozjezd do kopce ano

parkovací Zařízení - zobrazení vozu na dispieji navigace + 'tónová výstraha - ano
54 vpřed i vzad

55 Barevný zobrazovací displej palubního počítače ano
56 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce ostřikovače ano
57 anténa S příjmem AM/FM ano
58 Aplle connectivity ano
59 Bluetooth - připojení telefonu - párování chytrého telefonu ano
60 propojení bluetooth s vnější anténou - Zlepšený Signál telefonu ano
61 bezpečnostní Systém - vyhodnocení únavy řidiče ano
62 Zařízení proti Znemožnění vyřazení, uzamčení v poloze zpátečky ano

za Kupujícího strana číslo 8 z celkem 10 za Prodávajícího



ü viRSKÝ OBLASTNÍ voDovoD
sdružení měst, obcí a Svazků obcí

Příloha číslo 2
Nabidka

Dodavatel jako uchazeč o veřejnou zakázku nedokládá jako součást své nabídky.
-frUložena jako samostatná část této smlouvy v archivu Zadavatele (KupuJıcıho).

za Kupujícího strana číslo 9 Z celkem 10 Za Prodávajícího



JAuto AZ SERVIS, as.

r' " i ˇ* ‘ — ' , .,, , U...ı , lĹ,Í :1“ ._ąšifij Š' i :_
_ ı_ z, 7 _ _ l Vz>` »ÍV' L,

tavia Style 1,4 TSI 110 kW 6-stup. mech. převodovka 538 900

BezpečnostI funkčnost, komfort
I'CLIMATRONIC" - dvouzónová klimatizace-s elektr. regulací
"CRUISE CONTROL" - Tempomat
"MAXI DOT"
12 V Zásuvka v Zavazadlovém prostoru
2 světla na čtení vpředu
8 reproduktorů (pasivní)
Airbag ñdiće a spolujezdce s kolenním-airbagem a vypínáním airbagu spolujezdce
Anténa s příjmem AM/FM "Diversity"
Apple connectivity
Bederni opéra v předních sedadlech,-ručně nastavitelná
Bez asistenta pñ Změnějízdního pruhu
Bez přídavných Světel (vnitřní-osvětlení)
Bez stěrače a ostřıkovače Zadního okna
Boční a Zadní okna tónovaná
Boční airbag vpředu a hlavový airbag
Centrální Zamykání "Keyless-Entry"-bez bezpečnostní pojistky
Chlazená Schránka
El. ovládání oken vpředu a vzadu
ESC
Green tec
Halogenové dvojité světlomety
Hlavové opěrky vpředu
Hlavové opěrky Zadní 3 kusy
lmobilizér elektronický
Intervalový Spínač stěračů, seříditelný-potenciometrem (4 Stupně)
Klíček s dálkovým Ovládáním zamykání-vozu
Kontrola tlaku v pneumatikách
Kotoučové brzdy zadní
Loketní opěra vpředu "JUMBO BOX"
Mechanické výškové seřızování obou-předních sedadel
Odjištění vfl‹a Zadních výklopných dveří-(elektricky)
Odkládací paket 1
Űdkiádací schránka v kufru
Ovladač pro rádio
Parkovací senzory vzadu
Potah Sedadel - látka
Prodloužený servisní interval
Přední mlhové světlomety
Přídavná odrazka (dveře)
Rádio "SWING"
S dálkovou regulaci polohy svétlometu
S osvětlením Zavazadlového prostoru
Sada nářadí
Schránka na brýle
Set na opravu pneumatik
Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů ( všichni pasażéři )
Spínač denního jízdního osvětlení
Střední konzola
Síťový program
Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce-pro ostřikovače
Vnitřní Zpětné Zrcátko se senzorem-vlhkosti
Vnější Zpětná Zrcátka el. nastavitelná-vyhřívaná
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací
Zadní Sedadlo neděleně, Zadní Opěradlo-s loketní opérou dělené a sklopné
Zakryti zavazadlového prostoru Odklopné
Čelní Sklo tonované



ŠkodaAuto AZ SL-
Šrouby kol Standard
Exteriér
Kola Z lehké Slítiny "VELORUM"-6,5J x 16" - 4 ks
Nárazník standard
Ozdobné lišty černé
Pneumatiky 205/55 R16 91V
Se Zakrytím pro kola Z lehké slitiny
Vnější zpětné zrcátko a další dily-v barvě vozu
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní
Zadní díl výfuku standard
Zpětné Zrcátko vpravo, konvexni
interiér
Chromový paket
Dekorační obložení
Hlavice řadící pa'ky z kůže
Madlo ruční brzdy Z kůže
Normální Sedadla vpředu
Pedálové ústrojí "Standard"
Přídavné upevnění dětské Sedačky pro-Systém ISO FIX
Vkládané tkané koberce
Volant tříramenný kožený multifunkční
Výplň dveří

il‘lhlul'l: 'lvľınfl'lf Ž "c" g". f ...r.ˇ, ` ` V V , V

:{IJE-Ei‘iil???" *š í ` A 18000
Kola z lehké Slítíny Denorn N x 17'", pneu 225/45 R17 (PJZ), kontrola tlaku v pneumatikách (7K1)
asistent pro rozjezd do kopce (UG1) signalizace vzdáleností při parkování - vpředu a vzadu (7X2)
barevný Maxi Dot (986). komfortní telefonování bezdrátové dobíjení a spojení s vnější anténou (PTO).
Drıver Alert (PKH), maly kožený paketllšrarnenny" multifunkční kožený volant S ovládáním pro ra'dío a telefOnPLöl
rezervní kolo ocelovél zvedák vozidla, nářadí 1 600
Zadní Stěrač AERO 2 700
navigační systém COLUMBUS, barevný MAXlDOT,mapové podklady Evropa 36 300
BT komfortní telefonování, bezdrátové připojení s vnější anténou a hlasovl., WIFI 500
mobilita PLUS - prodloužená Záruka Slet/100 000km 2 000
§arva: šedá Quarz metalická 14 100

kompletní sada Zimních kol, ocel. disk 16" 14 400
bezpečnostní šrouby kol 492
Zamykání zpátečky Construct 7 500

ŠCelková cena mm včetně DPH 636 492
Sleva 42 987
š Í ˇ ˇ ,-gCelkova cena vozıš vc. DPH po sleve 593 505
DPH 21% 103 005
ŠCelková cena vozu bez DPH po slevě 490 500



Y3. viRsKÝ oBLAsTNi voDovoD
'- . sdružení měst, obcí a svazků obcí

, Příloha číslo 3
ZADA VACI DOKUMENTACE

Kompletní Zadávací dokumentace (vyjma Zadavate/em požadovaná technická specifikace veřejné zakázky)

Dodavatel jako uchazeč o veřejnou zakázku nedokládá jako součást své nabídky.

Za Kupujıcıho strana číslo 10 Z celkem 10 Za Prodávajícího



` ví KÝ B ’ D Ališ' RS o LASTNI vo ovoD s .E(n Sdružení měst, obcí a svazků obcí V
E“

Zahájení zadávacího řízení:
Zadavatel zahajuje zadávacı rızení dnem odeslání výzvy k podání nabídky.
Datum Odeslání výzvy: 11.8. 2016

Údaje o zadavateli:
Zadavatel ve smyslu zákona: jiná právnická osoba - ve smyslu § 2 odstavec (2) pism. d)

Zákona
Právní forma: 751 - zájmové sdružení právnických osob
Název zadavatele: Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí
Sídlo zadavatele: Zelný trh 13, 602 00 Brno
IČ: 60552662
Osoba oprávněná jednat: Ing. Václav Horák, předseda představenstva VOV s.m.o.

Ing. Jindřich Dušek Ph.D., výkonný ředitel VOV s.m.o.
Kontaktní osoba: Ing. Jan Sojka
e-mail: sojka@vov.cz
telefon: +420 542 213 463
Zastoupení zadavatele v zadávacím řízení:
Zadavatel uzavřel příkazní smlouvu na Zastoupení Zadavatele v Zadávacím řízení s dále uvedenou právnickou
osobou jako osobou Zastupující zadavatele vzadávacím řízení (pro účely tohoto zadávacího řízení dále jen
„osoba zastupující Zadava tele" nebo ı,zastupující zada vatel“)
Název: ikis s.r.o.
Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno
IČ: 63485290
DIČ.- cz 63485290
Osoba oprávněná jednat: Ing. Jiří Kudělka, jednatel společnosti
Kontaktní osoby: Ing. Martin Šimek, Ilona Ďuricová Dis.
e-mail: ikis@ikis.cz
telefon: +420 539 002 898
www: www.ikis.cz

Údaje o uchazeči:
Dodavatel jako uchazeč o veřejnou zakázku je povinen uvést v nabídce ve smyslu ustanovení § 68 Odstavec
(2) Zákona v návaznosti na ustanovení § 17 písmeno d) Zákona své identifikační údaje. K tomu účelu slouží
tabu/ka „Krycí list nabídky", která je součástí Zadávací dokumentace.

Údaje o zadávací dokumentaci:
Zadávacími podmínkami ve smyslu ustanovení § 17 písm. l) Zákona jsou veškeré požadavky zadavatele
uvedené ve Výzvě, zadávací dokumentaci či jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu veřejné
zakázky.

Zadávací dokumentace je podle ustanovení § 44 odst. 1 Zákona soubor dokumentů, údajů, požadavků a
technických podmínek Zadavate/e vymezujících předmět veřejné Zakázky vpodrobnostech nezbytných pro
zpracování nabídky.
4.1. Součásti zadávacích podmínek (odeslané vyzvaným zájemcům):

> Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu - textová část Zadávací
dokumentace,

> Krycí /ist nabídky,
> Technické parametry vozidla požadované zadavatelem,
> Zadávací dokumentace - Obchodní podmínky v podobě konceptu kupní smlouvy ob/igatorního

charakteru, dále v textu rovněž jen ,SMLOUVA".

4.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám
Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavate/i dodatečné informace kzadávacím podmínkám na
základě písemné žádosti (e-mailem, faxem, poštou nebo osobním doručen/m). Písemná žádost o
poskytnutí dodatečných informací kzadávacím podmínkám se podává výhradně na adresu
zastupujícího zadavatele v českém jazyce.
Zadavatel odešle prostřednictvím osoby zastupujícího zadavatele dodatečné informace kzadávacím
podmínkám písemně (e-mailem, faxem, osobním doručení, poštou) nejpozději do 3 pracovních dnů

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky strana číslo 2 (z celkem 7)



viR KÝ BLASTN' D v D i] .a s 0 menu A
sdružení měst, obcí a svazků obci \_.—s/

ode dne doručení písemné žádosti. Vzhledem k této lhůtě Zadavatel upozorňuje dodavatele, že žádost
o dodatečné informace by měla být doručena nejpozději 3 pracovní dny před lhůtou pro podání
nabídek, aby bylo možné dodatečné informace ve stanovené lhůtě poskytnout ještě ve lhůtě před
podáním nabídek, kdy poskytnuté dodatečné informace mají pro dodavatele smysl.
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace kzadávacím podmínkám i bez
předchozí žádosti dodavatele.
Dodatečné informace včetně přesného znění požadavku odešle zastupující Zadavatel současně všem
dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací
dokumentace poskytnuta.
Dodatečné informace k Zadávacím podmínkám a veškerá další sdělení vztahující se k Zadávacímu řízení
budou zájemcům Zasílány e-mailem na adresy uvedené v Záhlaví této Výzvy. Pokud Zájemce požaduje
kontakty pro Zasílání korespondence vprůběhu zadávacího řízení Změnit, musí Změnu dohodnout
s asistentkou Zastupujícího Zadavatele (Ilona Duricová, ikis@ikis. cz).

5. Prohlídka místa plnění:
Zadavatel nepovažuje ve vztahu k předmětu veřejné zakázky konání prohlídky místa plnění Za relevantní.

6. Údaje pro podání nabídky:
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídku může podat dodavatel společně s jinými dodavateli
(společná nabídka více dodavatelů) Za podmínek uvedených v § 51 odstavec (5) Zákona.
Nabídky se podávají písemně, a to vlistinné podobě, ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka v list/nné podobě
musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. Na obálce musí být uvedena
adresa, na niž je možné Zaslat oznámení o podání nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek Na nabídku
podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlížı', jako by nebyla podána.
6.1. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek Začíná běžet dnem následujícím po dni Zahájení zadávacího řízení. Všechny
nabídky budou zadavateli doručeny do 5.9.2016 do 13 °° hodin, a to na adresu zástupce
Zadavate/e.

6.2. Místo pro podání nabídek
Nabídky budou doručeny do ukončení lhůty pro podání nabídek na adresu Zástupce zadavatele ikis
s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, sekretariát. Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele
poštovní licence, prostřednictvím Osoby, která provádí přepravu Zásilek (kurýrní služba) nebo osobně
v pracovní dny od 900 do 1400 hodin. Nabídky doručené na jiné než uvedené místo se nepovažují Za
nabídky doručené v Souladu se zadávacímí podmínkami.

6.3. Zadávací lhůta
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadavatel stanovil délku
zadávací lhůty v sou/adu ve smyslu § 43 Zákona na 90 kalendářních dnů. Po dobu Zadávací lhůty je
uchazeč svou nabídkou vázán.

7., Charakteristika veřejné zakázky:

7.1. Název veřejné zakázky
Dodávka 1 ks osobního vozidla nižší střední třídy pro Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a
svazků obcí

7.2. Druh veřejné zakázky
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky.

7.3. Místo plnění veřejné Zakázky
Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků Obcí, Zelný trh 13, 602 00 Brno, kód NUTS
C2064

7.4. Doba plnění veřejné zakázky

Požadavkem zadavatele je dodání předmětu koupě do 120 kalendářních dnů od podpisu kupní
smlouvy.

7.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné Zakázky činí bez DPH 650 000,- Kč

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky strana číslo 3 (z celkem 7)



W

\aa viRsm' oBLAsTNÍ voDovoD m
sdružení měst, obcí a svazků obcí \ikl}

7.6. Popis předmětu veřejné zakázky

7.6.1. Předmětem veřejné Zakázky je uzavření kupní smlouvy na koupě 1 ks Osobního vozidla /
automobilu nižší střední třídy pro Vírský Oblastní Vodovod, sdružení měst, Obcí a svazků obcí
v rozsahu a podle:

> této Zadávací dokumentace

> Technických parametrů vozidla požadované Zadavate/em.

7. 6.2. Předmět veřejné zakázky dále tvoří:

7.6.2.1. dodání a předání vmístě plnění uvedené výše (čl. 7.3.), splňujících bezvýhradně
všechny Zadavatelem požadované minimální podmínky. Automobil musí splňovat
požadavky zákona č. 56/2001 Sb., Nesplnění kteréhokoliv ze zadavatelem
požadovaných technických podmínek a výše uvedené výbavy bude Zadavate/em
považováno Za nesplněnípředmětu veřejné Zakázky.

7.6.2.2. dodání veškerých návodů k obsluze, odpovídající technické dokumentace v tištěné a
datové podobě včeskénz jazyku a dále dodávku dokladů prokazujících kvalitu a
schválení pro užívání v Ceske' republice, dodávku atestů, certifikátů a prohlášení o
shodě vše výše uvedené ve 2 vyhotovenich.

7.6.2.3. přihlášení vozidla do evidence motorových vozidel vBrně a spra’vné osazení
registračních Značek na dodávané vozidlo při předání a převzetí předmětu koupě a
předání malého a velkého technického průkazu vozidla (dále jen TP).

7.6.2.3. dodání 4 ks Zimních pneumatik vč. disků odpovídající požadavkům uvedeným v TP.

7.6.3. Rozdělení veřejné zakázky na části

Veřejná Zakázka není rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 98 Zákona.

8. Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami:
Obálky s nabídkami uchazečů budou otevírány komisí pro otevírání obálek dne 5.9.2016 od 13 "° hodin v sídle
Zástupce Zadavatele a jednání komise je neveřejná.
Zadavatel umožní uchazečům na jejich žádost nahlédnout do protokolu o otevírání obálek a pořídit si z něho
výpis nebo opis.

9. Požadavky na prokázání a splnění kvalifikace:

9.1. Profesní kvalifikační předpoklady ve smyslu ustanovení § 54 Zákona a způsob jejich
prokázání

9.1.1. Ve smyslu ustanovení § 54 písmeno a) Zákona - profesních kvalifikační předpoklady splňuje
dodavatel, který předloží výpis Z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis Z jiné
obdobné evidence, (Například § 2f Zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělstvl, ve Znění Zákona č. 35/2004 Sb.) pokud je V ní

Zapsán.
Splnění tohoto profesního kva/ifikačního předpokladu prokáže dodavatel ve smyslu ustanovení
§ 57 odstavec (1) Zákona předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm
Zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90ti dnů ke dni
lhůty pro otevírání obálek.

9.1.2. Ve smyslu ustanovení § 54 písmeno b) Zákona - profesní kvalifikační předpoklady splňuje
dodavatel, který předloží doklad o oprávnění k podnikání podle Zvláštních právních předpisů v
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné Zakázky, Zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci.
Splnění tohoto profesního kva/ifikačního předpokladu prokáže dodavatel ve smyslu ustanovení
§ 57 odstavec (1) Zákona předložením kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné Zakázky, zejména dokladu
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

10. Kritéria pro Zadání zakázky:

10.1. Komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise ustanovená zadavatelem
Posouzení kvalifikace provede hodnotící komise.
Pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoví zadavatel hodnotící komisi. Činí-Ii hodnotící komise ve
vztahu k dodavatelům úkony podle a ve smyslu Zákona, platí, že tyto úkony činí jménem zadavatele.
Hodnotící komise musí mít nejméně 5 členů a je-Ii to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, musí
být nejméně 1/3 členů komise s příslušnou Odborností ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.
Zadavatel jmenuje Za každého člena hodnotící komise jeho náhradníka. Ustanovení Zákona vztahující
se na člena hodnotící komise platí obdobně pro jeho náhradníka.

Výzva k podání nabídky na veřejnou Zakázku malého rozsahu na dodávky strana číslo 4 (z celkem 7)



_, viRsKÝ oBLAsTNÍvoDovoD /\J-
sdružení měst, obcí a svazků obci V

11.

10.2.

10.3.

1 0.4.

10.5.

1 0.6.

Členové hodnotící komiseˇ nesmí být Ve smyslu § 74 odstavec (7) Zákona Ve vztahu k Veřejné zakázce
a k uchazečům podjati. Clenové komise jsou povinni Zachovávat mlčen/ivost o skutečnostech, o nichž
se dozvěděli v Souvislosti se svojí účastí v komisi O své nepodjatosti a závazku zachování mlčenlivosti
učiní písemné prohlášení. Ustanovení o nepodjatosti a závazek Zachování mlčenlivosti platí i pro komisi
pro posouzení kvalifikace, pokud je Zadavatelem ustanovena.
Jednání komise se mohou Zúčastnit i jiné osoby (přizvaní poradci), které určí Zadavatel nebo komise.
Pro tyto osoby platí závazek nepodjatosti a závazek mlčen/ivosti obdobně jako pro členy komise.

Posouzení kvalifikace
Hodnotící komise provede Ve smyslu § 59 Zákona posouzení prokázání splnění kvalifikace
V předložených nabídkách z hlediska požadavků stanovených Zadavatelem v této textové části
Zadávací dokumentace.
Zadavatel může V souladu Ve smyslu § 59 odstavec (4) Zákona požadovat po dodavateli, aby písemně
Objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění
kvalifikace. Dodavatel je povinen splnit tuto povinnost Ve lhůtě stanovené Zadavatelem. Skutečnosti
rozhodné pro splnění kvalifikace musejí nastat ve lhůtě pro podání nabídek.
O posouzení kvalifikace pořídí protokol, jehož Obsah a rozsah je vymezen Ve smyslu § 59 odstavce (5)
a (6) Zákona. Protokol podepisují všichni přı'tomní členové komise. Zadavatel umožní všem
dodavatelům, jejichž kvalifikace byla posuzována, do protokolu o posouzení kVa/ifikace nahlédnout a
pořídit si Z něho výpis či opis.
Dodavatel, který nesplní kVa/ifikaci Vpožadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou Ve
smyslu § 58 Zákona (změny v kvalifikaci) musí být Zadavatelem v souladu Ve smyslu § 60 odstavec 1
Zákona vyloučen Z účasti Vzadávacím řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své
rozhodnutí o jeho Vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu.

Posouzení nabídek
Hodnotící komise posoudí nabídky uchazečů Z hlediska splnění Zákonných požadavků a požadavků
Zadavatele uvedených Vzadávacích podmínkách. Komise dále posoudí, Zda uchazeč nepodal
nepřijatelnou nabídku, která je v rozporu s platnými právními předpisy (Ve smyslu ustanovení § 22
odstavec (1) písmeno d) Zákona). Nabídky, které nesplňují výše uvedené požadavky, musí být
vyřazeny.
Hodnotící komise Vsouladu Ve smyslu § 76 odstavec (3) Zákona může v případě nejasností požádat
uchazeče o písemné vysvětlení nabídky. Hodnotící komise nabídku Vyřadí, pokud uchazeč nedoručí
písemné vysvětlení nabídky ve stanovené lhůtě.
Komise může Ve smyslu § 76 odstavec (4) Zákona po písemném zdůvodnění nejasností nabídky
přizvat uchazeče na jednání komise Za účelem Vysvětleníjeho nabídky.
Uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena, vyloučí Zadavatel ve smyslu § 76 odstavec (6) Zákona
bezodkladně z účasti vzadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodů vyloučení Zadavatel
uchazeči písemně oznámí.
O posouzení a hodnocení nabídek pořídí komise Ve smyslu § 80 odstavec (1) Zákona písemnou Zprávu.
Zadavatel umožní vsouladu Ve smyslu § 80 odstavec (3) Zákona do uzavření smlouvy Všem
uchazečům, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, na jejich žádost do zprávy o posouzení a
hodnocení nabídek nahlédnout a pořídit si z ní Výpisy, kopie či opisy.

Základní hodnotící kritérium pro zadání Veřejné zakázky

Zadavatel zvolil Vsouladu ve smyslu § 78 odstavec (1 ) písmeno a) Zákona jako Základní hodnotící
.vvı

Údaje uchazečů k základnímu hodnotícímu kritériu
Uchazeči předloží ve svých nabídkách následující údaje, které budou sloužit Zadavateli pro hodnocení

> Uchazečem vyplněná tabulka „Krycí list nabídky“
> Uchazečem vyplněná a osobou oprávněnou jednat podepsaná kupní smlouva.

Výběr nejvhodnější nabídky

Zadavatel rozhodne O Výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka bude obsahovat
.vv/

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:
11.1. Základní cenová ujednání

11.1.1. Nabídková cena bude zpracována jako cena pevná Za celou dodávku předmětu Veřejné
zakázky dle této Zadávací dokumentace bez DPH, DPH a Včetně DPH při dodržení doby plnění.
Nabídková cena bude v nabídce Zpracována V sou/adu s obchodními podmínkami. Nabídková
cena je stanovena jako nejvýše přípustná a překročite/ná pouze při splnění podmínek
stanovených Zadavatelem V Zadávací dokumentaci.

Výzva k podání nabídky na veřejnou Zakázku malého rozsahu na dodávky strana číslo 5 (z celkem 7)



\g \ viRsKÝ oBLAsTNÍ voDovoD m
s à sdružení měst, Obcí a svazků obcí w\

11.1.2. Do sjednávané ceny Za celý předmět veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace včetně
DPH Zahrne uchazeč veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní provedení a dodání
dodávky, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením a
předáním předmětu veřejné Zakázky (předmětu koupě) zejména _s výkonem vstupního
servisu, náklady na přihlášení vozidla to evidence motorových vozidel CR v Brně včetně všech
poplatků, dodáním vozidla do sídla Zadavatele uvedené ve článku 2. této Výzvy a včetně
veškerých správních a místních poplatků, převod práv, daně, cla a veškerých rizik a vlivů
(včetně inflačních) během celé doby dodání předmětu veřejné Zakázky. Uchazeč odpovídá Za
to, že jeho nabídka a tedy nabídková cena zahrnuje všechny práce a dodávky vymezené v
zadávací dokumentaci.

11.1.3. Nabídková cena nebude měněna vsouvislosti s inflaci české koruny, hodnotou kursu české
koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs a stabilitu měny.

11.2. Splnění požadavků uvedených v tomto článku je podmínkou Zadavate/e.

12. Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny:
Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze v případě, pokud v průběhu plnění předmětu této veřejné
zakázky dojde ke Změnám sazeb daně Z přidané hodnoty.

13. Platební podmínky:
Platební podmínky stanovuje zadavatel všem soutěžitelům shodně v obchodních podmínkách pro realizaci této
veřejné Zakázky ve formě textu SMLOUVY oblígatorního charakteru.

14. Obchodnípodmínky:
14.1. Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu SMLOUVY

oblígatorního charakteru. Text SMLOUVY je součástí zadávací dokumentace v elektronicky podepsané
podobě ve formátu PDF. Uchazeč vytiskne a vyplní v textu SMLOUVY rukou údaje, které jsou určeny
k vyplnění a tutéž SMLOUVU vrátí jako součást nabídky zadavateli. Uchazeč není oprávněn text
SMLOUVY měnit (kromě částí, jenž jsou podbarveny či je u nich uvedeno „dop/ní uchazeč“).

14.2. SMLOUVA bude podepsána oprávněnou osobou uchazeče v sou/adu se způsobem jednání právnické či
fyzické osoby podle občanského Zákoníku (ve Všech částech kpodpisu určených) nebo vsouladu
sustanovením § 68 odstavec (2) Zákona. Nepodepsaná SMLOUVA je nepodepsanou nabídkou ve
smyslu Zákona a je proto právně neúčinná. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou SMLOUVU,
bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění podmínek zadávacího řízení.

1 5. Technické podmínky:
Technické podmínky jsou stanoveny v této Výzvě a v její příloze s názvem: Technických parametrů -
požadavků. Technické podmínky jsou podmínkou zadavatele. jejich nesplnění je důvodem k vyloučení uchazeče
Ze zadávacího řízení.

1 6. Varianty nabídky:
Zadavatel varianty nabídky nepřipouštı'.

1 7. Zrušení zadávacího řízení:

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit Zadání této Zakázky ve smyslu ustanovení § 84 Zákona.

18. Jiné požadavky zadavatele pro plnění veřejné zakázky:
Jiné požadavky zadavatele pro plnění veřejné zakázky stanovuje zadavatel ve smyslu ustanovení § 44 odstavec
(3) písmeno g) Zákona. Tyto jiné požadavky jsou proto podmínkou zadavatele a budou zadavatelem
posuzovány Z pohledu toho, zda uchazeč nepředložil nepřijatelnou nabídku ve smyslu ustanovení § 22 odstavec
(1) pismeno b) Zákona.

18.1. Zadavatel nehradí náklady na účast v Zadávacím řízení a nabídky nevrací. Zadavatel si vyhrazuje právo
zrušit toto zadávací řízení způsobem stanoveným v ustanovení § 84 Zákona.

18.2. Nabídka bude Zpracována včeském jazyce. Doklady, které jsou vyhotoveny v jiném než českém
jazyce, musí být opatřeny úředně ověřeným překladem do českého jazyka. Tato podmínka se
nevztahuje pouze na prospektový materiál.

1 9. Obsah nabídky
19.1. Nabídka musí obsahovat ve smyslu ustanovení § 68 odstavec (2) Zákona identifikační údaje

uchazeče, návrhy smluv podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a doklady

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky strana číslo 6 (z celkem 7)



‘35, viRsKÝ oBLAsTNÍ voDovoD Ai] ü,
iv}; sdružení měst, obcí a svazků obcí u

požadované zákonem a Zadávací dokumentací.

19.2. Nabidka bude obsahovat následující dokumenty a součásti, které budou formálně řazeny takto:
> Tabulka krycí list nabídky;
> obsah nabídky;
> doklady o prokázání splněníprofesních kvalifikačních předpokladů;
> další doklady požadované Zákonem či zadavatelem výše neuvedené;
> ostatni dokumenty a informace uchazeče jinde neuvedené, které uchazeč považuje za

relevantní ve vztahu k předmětu veřejné Zakázky (prospektové a obrazové materiály apod.);
> čestná prohlášení;
> podepsaný návrh kupní smlouvy;

19.3. Nabidka bude podána v `jednom originálním vyhotovení. Nabídka bude Zabezpečena takovým
Způsobem, který Znemožní vyjmout jednotlivé listy nebo části nabídky. Zabezpečení bude provedeno
tak, že všechny listy nabídky (s výjimkou případných prospektových materiálů) budou provlečeny
provázkem, provázek bude zavázán na uZlík a ten bude pře/epen na titulní straně nabídky bílou
Samolepící páskou, která bude opatřena otiskem razítka a podpisem oprávněné osoby uchazeče
v souladu se Způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského Zákoníku
(obdobným Způsobem jako jsou zabezpečovány notářské Zápisy). Nabídka nebude obsahovat přepisy a
opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

19.4. Požadavkem Zadavatele je číslování listů nabídky nepřetržitou vzestupnou číselnou řadou. Jako
pos/edni list nabidky bude doložena prohlášení uchazeče o celkovém počtu listů nabídky, podepsané
oprávněnou osobou uchazeče vsouladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle
občanského zákoníku.

V Brně dne 22. července 2016 ve spolupráci se zadavatelem zpracoval

Ing. Martin Šimek
ikis, s.r.o.

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky strana číslo 7 (z celkem 7)


